
 
Ciechanów, dnia 13.03.2024r. 

 
ZP/2501/12/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszych ofert 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku (sygn. ZP/2501/12/24) 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że unieważnia czynność wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiocie pakietu oznaczonego numerem 5 ( sprzęt medyczny drobny), o czym 
poinformował uczestników postępowania pismem z dnia 07.03.2024 r. 
W wyniku powtórzonej czynności oceny złożonych w tym pakiecie została odrzucona oferta złożona przez 
wykonawcę Bialmed Sp. z o. o. ,12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1. 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP z 11 września 2019 r., gdyż jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. 
W pozycji nr 24 pakietu nr 5 wykonawca zaoferował MISKĘ OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA DINOPOL pn. Miska 
duża MED-04, która nie spełnia ustalonego przez zamawiającego wymogu: do ogólnego stosowania do mycia 
pacjentów woda + detergent/mydło , odporność na temp 40st..  
Spełnienie tego wymagania nie znalazło potwierdzenia zarówno w przedmiotowych środkach dowodowych 
złożonych przez wykonawcę oraz w postępowaniu wyjaśniającym i dowodowym  przeprowadzonym przez 
zamawiającego. 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego zostaje dla części oznaczonej nr 5 (sprzęt medyczny drobny) zostaje unieważniona na podstawie art. 
255 pkt 3 ustawy PZP z 11 września 2019 r., gdyż cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

• Cena najtańszej oferty -  260 938,62 zł 

• Kwota przeznaczona – 213 828,97 zł. 
 
Zamawiający informuje, że postępowanie dla tej części zostanie powtórzone. 
 
Zawiadomienie o wyborze ofert z dnia 07.03.2024 r. w pozostałym zakresie nie ulega zmianie. 
 
 


